
QWEST CORPORATION
STATE: Washington
DOCKET NO: UT-053005
CASE DESCRIPTION: In the Matter of the Request of Multiband Communications, 
LLC and Qwest Corporation for approval of Terms and Conditions for Commercial 
Line Sharing Arrangements
INTERVENOR: Bench Requests 
REQUEST NO: BCH 01-001

REQUEST:

Please provide information regarding which states petitioned the FCC for 
declaratory rulings in FCC Docket Nos. WC 04-313 and CC 01-338. 

RESPONSE:

Please see the attached FCC Order and Notice of Proposed Rulemaking (provided 
as Attachment A).  Footnote 42 identifies the three petitions for declaratory 
ruling that were consolidated into this Docket.  Those petitions were filed 
by SBC and BellSouth in May 2004.  All three petitions are attached hereto 
for the Commission’s information.  The SBC petition (provided as Attachment 
B) addresses action taken by the state of Michigan in connection with the 
Sage Telecom agreement.  BellSouth filed a petition for forbearance (provided 
as Attachment C), as well as a petition for an emergency declaratory ruling 
(provided as Attachment D).  Those petitions were prompted by the SBC 
petition, as well as by an inquiry from the Florida Public Service Commission 
to BellSouth as to whether BellSouth intended to file certain commercial 
agreements.  

Respondent:  Qwest Legal Department



QWEST CORPORATION
STATE: Washington
DOCKET NO: UT-053005
CASE DESCRIPTION: In the Matter of the Request of Multiband Communications, 
LLC and Qwest Corporation for approval of Terms and Conditions for Commercial 
Line Sharing Arrangements
INTERVENOR: Bench Requests 
REQUEST NO: BCH 01-002

REQUEST:

Please provide the percentage of Qwest’s line sharing lines in Washington 
that are governed by the ICA and the percentage of those lines that are 
governed by the Commercial Line Sharing Agreement. 

RESPONSE:

Of the current line sharing lines in service in Washington, 48% are under 
Commercial Agreements and 52% are grandfathered and remain under 
interconnection agreements.  The pricing under both agreements is the same. 

Respondent:  Cynthia Hentschel
             Qwest Legal Department


